DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVA

Edital Atribuição do Projeto Ensino Colaborativo

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Itapeva, no uso de suas atribuições,

convoca os professores inscritos habilitados/qualificados no processo anual de atribuição de aulas, em

atendimento ao parágrafo 2º da Resolução SEDUC 21 de 21/06/2023, participar da atribuição de aulas do

Projeto Ensino Colaborativo.

Para manifestação de interesse nas aulas, acesse o link disponível no site da Diretoria de Ensino.

Manifestação de interesse no site: Das 08h00 do dia 20/02/2024 até 12h00 de 21/02/2024.

Link de manifestação: https://forms.gle/DgviQx4DJjyKtN977

Atribuição de aulas: 21/02/2024 - a partir das 14h

Formato da atribuição: ligação telefônica

Saldo de aulas nas Unidades Escolares:

E.E Prof.ª Zulmira De Oliveira

EE Idalício Mendes Lima

E.E. Padre Arlindo Vieira

EE Oscar Kurtz Camargo

EE José Vasques Ferrari

EE Prof. Francelina Franco

EE Jeminiano David Muzel

EE Professora Cinira Daniel Da Silva

E.E Prof. Gerson De Barros Margarido

EE Dr Antonio Deffune

E.E Simpliciano Campolim De Almeida

EE. Dr. Raul Venturelli

https://forms.gle/DgviQx4DJjyKtN977